
おもちゃ図書館名： （№　　　　　）

送付先住所：〒

宛名・建物名：

送付先電話番号：

おもちゃ名

(寄贈された数）
メーカー

希望する

数
１） 2）

1
乗用マイクロショベルコマ

ツPC-01（50台）
トイコー

2 ミニクーパー（18台） 野中製作所

3
乗用レンジローバー

イヴォーク（10台）
野中製作所

３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

４）

4 木’s乗用ポッポ（51台） 野中製作所 　　　　　

5
ワンワンとウータンパペッ

トボールハウス（15箱）
野中製作所 ５） ６）

6
部屋ともワンちゃん

レトリーバー（24箱）
イワヤ

7

シルバニアファミリー赤い

屋根の大きなお家・人形付

き（2箱）

エポック ７）

８）

8

りかちゃんハウスかぞくで

ゆったりさん・人形付き

（1箱）

タカラトミー 　　　　　　　　　

　寄贈おもちゃ（乗用玩具等）申込書　【2021.9.10　締め切り】

問い合わせ先

　　　　氏名：

　　　　　　TEL　又は

　　　　　　メールアドレス：

※送料の参考までに、発送サイズを表記しました。

※詳細については、各メーカーのHP等にてご確認ください。

［140サイズ］

［100サイズ］

［140サイズ］

［100サイズ］

［100サイズ］

［120サイズ］

［100サイズ］

［140サイズ］


